

LDR Invest ApS

**Møgelkærvej 13, Nebel
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 36 42 46 21

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2017

Lasse Dam Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LDR Invest ApS
Møgelkærvej 13, Nebel
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 42 46 21
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lasse Dam Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 8.083, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 528.414.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(5.830)	(5.700)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(85)	377.954
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.168)</u>	<u>(5.748)</u>
Resultat før skat		(8.083)	366.506
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.083)</u>	<u>366.506</u>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(101.673)	50.954
Overført resultat		<u>41.890</u>	<u>264.952</u>
		<u>(8.083)</u>	<u>366.506</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	828.673
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>828.673</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>828.673</u>
Andre tilgodehavender		501.588	0
Tilgodehavender		<u>501.588</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>32.626</u>	<u>23.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>534.214</u>	<u>23.955</u>
Aktiver i alt		<u>534.214</u>	<u>852.628</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	101.673
Overført resultat		401.714	359.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	5	<u>528.414</u>	<u>587.097</u>
Gældsbev		0	159.831
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>159.831</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	100.000
Anden gæld		5.800	5.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.800</u>	<u>105.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.800</u>	<u>265.531</u>
Passiver i alt		<u>534.214</u>	<u>852.628</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	75.000	101.673	359.824	50.600	587.097
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(101.673)	41.890	51.700	(8.083)
Egenkapital 30. juni 2017	75.000	0	401.714	51.700	528.414

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(85)	377.954
	<u>(85)</u>	<u>377.954</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.168	5.748
	<u>2.168</u>	<u>5.748</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	400.000	400.000
Afgang i årets løb	(400.000)	0
Kostpris 30. juni 2017	0	400.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	428.673	199.719
Årets afgang	(101.588)	0
Årets resultat	(85)	377.954
Udbytte modtaget	(327.000)	(149.000)
Værdireguleringer 30. juni 2017	0	428.673
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	828.673

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 75.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2016	30. juni 2017	næste år	efter 5 år
Gældsbev.	259.831	0	0	0
	259.831	0	0	0

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lasse Dam Rasmussen, Møgelkærvej 13, Nebel, 7130 Juelsminde